
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 13.06.2023 № 5/53  

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества на 2023 год. 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Положением о порядке формирования, 

управления и распоряжения муниципальной собственностью Городского 

округа Шатура Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов Городского округа Шатура Московской области от 29.07.2021 № 

3/21, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Городского округа Шатура Московской области на 2023 год, 

дополнив строками 12-14 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                           Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                            А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 


